
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

AL personale ATA - Collaboratori Scolastici 

Al sito web - Sezione Amministrazione Trasparente 

alle RSU 

Al DSGA 

Agli atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la disponibilità nell'Organico del Profilo "Collaboratore Scolastico" in organico; 

VISTA   la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi; 

VISTO  il CCNL 2016/19 

VALUTATE  le esigenze di funzionamento dell'Istituto su 10 plessi; 

SENTITO  il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

DECRETA 

La seguente assegnazione del personale ATA - profilo Collaboratore Scolastico alle sedi dell'Istituto dal 23/09/2019 

NOMINATIVO PLESSO ASSEGNATO TURNAZIONI 

Coletti Eva Primaria San Giovanni 7,45 – 14,30       

(Lun. –Ven. )         

 16,00-18,00 

(Lunedì)  

7,45 – 14,00 

 (Sabato) 

Bisonni Simonetta Primaria San Giovanni 7,45 – 13,45 16,00-19,30 

(Martedì) 

Pasquinelli Patrizia Primaria San Giovanni 8,00 – 14,00 

Volpotti Emanuela Primaria Falcone-Borsellino 10,15 – 17,42 

Germani Piero Primaria XX Settembre 7,30 – 15,30 

Petrini Lorena Primaria XX Settembre 8,00- 14,45 

Marcioni Stefania Primaria XX Settembre 8,00 – 14,00 

Amadei Sergio Primaria Cianferini 7,30 – 13,30 

Contadini Daniela Primaria Cianferini 7,55 – 14,30 

Passeri Marco Primaria L. Felicangeli 7,30 – 14,00 

Savini Argentina Infanzia Marzabotto 7,30 – 14,42 

Panfili Daniela Infanzia Marzabotto 7,20 – 14,32 

Massoli Cinzia Infanzia Cospea 7,20 – 14,32 

Passeri Sonia Infanzia Cospea                           7,45- 14,57 

Branchetti Franca Infanzia XX Settembre 7,30 – 14,42 

Ferranti Rosalba Infanzia Falcone-Borsellino 7,25 – 14,37 

Baldieri Margherita Infanzia Falcone-Borsellino 7,30 – 14,42 

Santini Simonetta Infanzia Il Piccolo Principe 7,45– 14,57 

Le collaboratrici Baldieri Margherita e Ferranti Rosalba della scuola dell’infanzia Falcone-Borsellino effettueranno 

alternandosi le prime due ore del servizio presso la scuola primaria Falcone-Borsellino, ubicata nello stesso edificio. 

Collaboreranno inoltre con la collaboratrice Volpotti Emanuela per le pulizie a fine turno. Si precisa che, vista l’impossibilità 

di nominare un supplente per le assenze del personale ATA prima di 7 giorni, in caso di necessità i collaboratori scolastici 

potranno essere assegnati ad altro plesso per la sostituzione dei colleghi assenti. 

Il Giovedì  pomeriggio  (ore 16,00-18,00) a  rotazione fino a nuove nomine sull’organico di fatto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006999 - 21/09/2019 - B.10. - I

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA


		2019-09-22T17:26:20+0200
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




